
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Quarta-feira 11 de  Abril de  2018 Ano VII Edição N° 1155

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
CONTRATADA: CASAVECHIA & FARIA LTDA – ME CNPJ 26.733.796/0001-85
                                    OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
EM MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO DE DIVERSAS SECRETARIAS DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA.
VALOR: R$ 7.922,00 (Sete mil novecentos e vinte e dois reais)                                                                                                                                        
DATA DE ASSINATURA: 10 DE ABRIL DE 2018                                                                    
PROCESSO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 19/2018                                                                     
CONTRATO: 31/2018 PROCESSO ADMINISTRATIVO 42/2018                                                                  
PRAZO DE VIGENCIA 12 (D0ZE) MESES AQUISIÇÃO IMEDIATO

               
PORTARIA Nº 076/2018

      O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.

      
      R E S O L V E:

      EXONERAR, a pedido a partir de 09/04/2018, a Sra. 
SANDRIELLI APARECIDA GERALDO SANTANA, portadora do CPF nº 097.242.969-70 
e RG nº 10.884.955-0 SSP-PR, do Cargo efetivo de PROFESSORA 20 HORAS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Comunicações Necessárias.

      Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do Paraná, 
aos dez dias do mês de abril de 2018. 

HERMES WICTHOFF
Prefeito



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Quarta-feira 11 de  Abril de  2018 Ano VII Edição N° 1155

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PORTARIA Nº 075/2018

O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe 
são conferidas por Lei: 

R E S O L V E

CONCEDER Férias de 30 dias aos servidores abaixo relacionados:

Nome Período Aquisitivo Período de Gozo de férias
Saúde Geral

Marili Oliveira Coutinho 09/04/2016 a 09/04/2017 09/04/2018 a 08/05/2018

Vigias Efetivos
Antonio de Oliveira 06/08/2014 a 06/08/2015 06/04/2018 a 05/05/2018

Bruno dos Santos Almeida 23/07/2015 a 23/07/2016 06/04/2018 a 05/05/2018

Ezequiel Pereira de Castro 04/04/2016 a 04/04/2017 08/04/2018 a 07/05/2018

José de Oliveira Bueno 01/02/2014 a 01/02/2015 06/05/2018 a 04/06/2018

Max Orelio Morais 01/03/2016 a 01/03/2017 01/04/2018 a 30/04/2018

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Comunicações Necessárias.

Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos nove dias do mês 
de abril de 2018.

                    
HERMES WICTHOFF

                             Prefeito



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 3 Quarta-feira 11 de  Abril de  2018 Ano VII Edição N° 1155

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

 PORTARIA Nº 288/2017

O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE

DESIGNAR a partir desta data, a servidora ROSANA WICTHOFF KUHL, Rg n°: 
8.715.678-8 e CPF n° 035.772.059-89, ocupante do cargo efetivo de Agente Administrativo III, nomeado pela 
Portaria 100/2010 de 09/04/2010, em decorrência do exercício de atividade de responsabilidade por: receber, 
conferir e distribuir todos materiais pedagógicos escolar e merenda escolar para as escolas municipais. 

Em consequência, conceder-lhe Gratifi cação de Função de 50% (cinquenta por 
cento).

Publique-se. Registre-se e Cumpra-se.

Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, 01 de setembro de 2017.

Hermes Wicthoff
PREFEITO

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO


		2018-04-11T08:41:12-0700
	Mauá da Serra-PR.
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
	Publicação




